serviços de assessoria e consultoria no apoio aos -scais de contratos na área de gestão e -scalização de contratos
públicos, junto a câmara municipal de Chorozinho-ce

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
d e R$ 24.333,35 (vinte e quatro mil, trezentos e trinta e três reais e trinta e cinco
centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Considerando as disposições da Lei nº 14.133/2021, que orienta pelo parcelamento do
objeto licitado como regra geral, a -m de ampliar a competitividade, permitir um